香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本通告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任

何損失承擔任何責任。

中石化石油工程技術服務股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

(股份代號：1033)

海外監管公告

此海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條作

出。

茲載列中石化石油工程技術服務股份有限公司在上海證券交易所網站刊登的以

下資料全文，僅供參考。

承董事會命

李洪海

董事會秘書

2019年10月11日

於本公告日期，本公司現任董事為劉中雲+、陳錫坤#、袁建強#、路保平+、樊中海+、

魏然+、肖毅+、姜波*、潘穎*、陳衛東*、董秀成*

+ 非執行董事

# 執行董事

* 獨立非執行董事

證券簡稱：石化油服           證券代碼：600871                編號：臨 2019-041

中石化石油工程技術服務股份有限公司

關於募集資金使用完畢及註銷募集資金帳戶的公告

一、募集資金基本情況

經中國證券監督管理委員會《關於核准中國石化儀征化纖股份有限公司重大資產重組及

向中國石油化工集團公司發行股份購買資產並募集配套資金的批復》（證監許可[2014]1370

號）的核准，中石化石油工程技術服務股份有限公司（以下簡稱“本公司”或“公司”）於 2015

年 2 月非公開發行 1,333,333,333 股人民幣普通股，發行價格為人民幣 4.50 元/股，募集資金

總額為人民幣 600,000.00 萬元，扣除發行費用人民幣 4,748.33 萬元後，募集資金淨額為人民

幣 595,251.67 萬元。上述募集資金到位情況已經致同會計師事務所（特殊普通合夥）審驗，

並於 2015 年 2 月 16 日出具了《驗資報告》（致同驗字（2015）第 110ZC0115 號）。

二、募集資金管理情況

為規範募集資金的管理和使用，保護投資者利益，公司根據《中華人民共和國公司法》、

《中華人民共和國證券法》、《上海證券交易所股票上市規則》、《上海證券交易所上市公司募

集資金管理辦法（2013 年修訂）》等相關規定和要求，結合公司實際情況，制定了公司《募

集資金管理辦法》。

根據公司《募集資金管理辦法》，公司在銀行設立募集資金專戶，對募集資金實行專戶

存儲和管理。對於 2015 年 2 月非公開發行人民幣普通股（A 股）的募集資金，公司於 2015

年 3 月 4 日在北京與中國工商銀行股份有限公司北京和平里支行、國泰君安證券股份有限公

司和瑞銀證券有限責任公司共同簽訂了《募集資金專戶存儲三方監管協議》（以下簡稱“《三

方監管協議》”），開設募集資金專戶如下：

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

募集資金存儲銀行名稱 銀行帳號 初始存放金額（人民幣萬元）

中國工商銀行股份有限公

司北京和平里支行
0200337529200006626 595,251.67

公司在募集資金實際使用過程中，嚴格履行審批手續，對募集資金的管理和使用進行監

督，保證專款專用。

為降低公司財務費用及資金成本，提高募集資金使用效率，滿足生產經營資金需求，公

司於 2019 年 4 月 25 日召開第九屆董事會第十二次會議審議通過了《關於使用部分節餘募集

資金永久補充流動資金的議案》及《關於終止部分募集資金投資項目並將剩餘募集資金用於

永久補充流動資金的議案》。鑒於公司募集資金投資項目（以下簡稱“募投項目”）“科威特鑽

機項目”、 “購置 8000 馬力多用途工作船項目”、“購置 LOGIQ 成像測井系統項目”已完成並

產生資金結餘，公司擬將上述募投項目的節餘募集資金共計人民幣 56,125.89 萬元用於與公

司主營業務相關的生產經營活動，以補充公司流動資金。考慮到公司募投項目“購置管道施

工設備項目”未完成及其實際進展情況，公司擬終止“購置管道施工設備項目”，並將該募投

項目剩餘募集資金人民幣 39,634.85 萬元用於補充公司流動資金。上述用於永久補充公司流

動資金共計人民幣 99,520.84 萬元（含利息收入淨額，最終金額以資金轉出當日銀行結息餘

額為准）。2019 年 6 月 26 日，公司 2018 年年度股東大會審議通過了上述議案。

三、募集資金專戶銷戶情況

截止本公告披露之日，公司募投項目募集資金均已使用完畢，募集資金專戶餘額為 0

元，公司無後續使用用途。為便於公司管理，公司已於近日辦理完畢上述募集資金專戶的註

銷手續。上述募集資金專戶註銷後，公司與中國工商銀行股份有限公司北京和平里支行、國

泰君安證券股份有限公司和瑞銀證券有限責任公司簽訂的《三方監管協議》相應終止。

特此公告。

中石化石油工程技術服務股份有限公司董事會

2019 年 10 月 11 日